平成  21  年 7月 17 日

お客様各位

ツネイシホールディングス株式会社

 神原汽船カンパニー 定期船部

                         〒720-0395

広島県福山市沼隈町常石 1083番地

TEL084-987-1500 FAX084-987-2729

＜＜＜＜MUSE V.063MUSE V.063MUSE V.063MUSE V.063E/W E/W E/W E/W 寄港順路変更寄港順路変更寄港順路変更寄港順路変更のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ＞＞＞＞

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

さて、昨日17:00頃、福山港におきまして他船社運航船がガントリークレーンと接触する事

故が発生いたしました。これに伴い、本日午前中に、海上保安部の現場検証が行われ、午

後からクレーン作動点検が行われることとなりました。

上記事情により、瀬戸内航路船 “M/V MUSE V.062E/W”の寄港順路を下記の通り変更いた

します。

急な変更によりご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程、何卒よろしくお願い致します。

敬具

記

オリジナルオリジナルオリジナルオリジナルスケジュールスケジュールスケジュールスケジュール

上海(火)→福山福山福山福山((((金金金金))))→→→→水島水島水島水島((((金金金金))))→広島(土)→大分(日)→上海(火)

変更後変更後変更後変更後

上海(火)→水島水島水島水島((((金金金金))))→→→→福山福山福山福山((((金金金金))))→広島(土)→大分(日)→上海(火)

※ 水島水島水島水島先港先港先港先港

※ 福山以降福山以降福山以降福山以降はははは予定予定予定予定スケジュールスケジュールスケジュールスケジュールですですですです。。。。変更変更変更変更となるとなるとなるとなる場合場合場合場合はははは、、、、改改改改めてごめてごめてごめてご連絡連絡連絡連絡いたしますいたしますいたしますいたします。。。。

以上